
Об установлении главе администрации Симферопольского района 

Республики Крым Алексанову Д.С. в 2019 году размера ежемесячной премии             

за выполнение особо важных и сложных заданий 

 

10  декабря 2019 г                         г. Симферополь                                             № 63 

 

В соответствии с законом Республики Крым от 16 сентября 2014 года             

№ 76-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Крым», Уставом 

муниципального образования Симферопольский район Республики Крым, 

Положением об оплате труда муниципальных служащих органов местного 

самоуправления муниципального образования Симферопольский район 

Республики Крым, утвержденным решением 20 сессии Симферопольского 

районного совета Республики Крым I созыва от 20 июля 2015 года №300, 

контрактом с главой администрации Симферопольского района Республики 

Крым от 19 ноября 2019 года, районный совет решил: 

 

1. Установить главе администрации Симферопольского района 

Республики Крым Алексанову Дионису Самсоновичу в 2019 году размер 

ежемесячной премии за выполнение особо важных и сложных заданий до 200%                      

от должностного оклада (далее – премия). 

2. Установить, что представление о премировании главы администрации 

Симферопольского района Республики Крым, содержащее основные 

показатели (критерии) для установления размера премии, предложение о ее 

размере вносится на имя председателя Симферопольского районного совета 

Республики Крым первым заместителем главы администрации 

Симферопольского района Республики Крым не позднее 20 числа каждого 

месяца (далее - представление).  

3. Решение о размере премии определяется председателем 

Симферопольского районного совета Республики Крым путем проставления 

резолюции на представлении. 

4. Выплата премии оформляется распоряжением администрации 

Симферопольского района Республики Крым о выплате премии за 

соответствующий период. 

 
 

Р Е С П У Б Л И К А    К Р Ы М 

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ 

 

7 (внеочередная) сессия 2 созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 



          5. Управлению по обеспечению деятельности Симферопольского 

районного совета (Драница С.К.) настоящее решение обнародовать на 

информационном стенде администрации Симферопольского района (первый 

этаж административного здания Симферопольского районного совета, 

расположенного по адресу: г. Симферополь, ул. Павленко, 1), разместить на 

официальном Портале Правительства Республики Крым на странице 

Симферопольского района http://simfmo.rk.gov.ru.  

          6. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

          7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                                      

на председателя постоянной комиссии по вопросам законности, 

взаимодействию с правоохранительными органами, общественными 

объединениями, политическими партиями, миграции и военнослужащих.  

 

 

Председатель Симферопольского    

районного совета           Г. Шабанова 

 

 
  

http://simfmo.rk.gov.ru/

